БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Я ?. 09. 2022 с. Богучаны

О ежегодном отчете Главы Богучанского района о результатах деятельности
за 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.38, 40 Устава Богучанского района Красноярского
края, заслушав отчет Главы Богучанского района о результатах деятельности
за 2021 год, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать деятельность Главы Богучанского района за 2021 год
удовлетворительной.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку,
депутатской деятельности, регламенту и депутатской этике (Н.В. Пантелеева).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchanskv-raion.ru.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов О. А. Шишкова

https://boguchanskv-raion.ru